
UCHWAŁA NR 6/2019/2020 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W MASZEWIE DUŻYM 

z dnia 29 sierpnia  2019 roku 

 

w sprawie  zmian  w statucie 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019r.  poz. 1148, 1078, 1680 i 1681) uchwala się co 

następuje:  

§ 1. W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta  

w Maszewie Dużym wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 3 uchyla się  punkt 11, 

2) § 66 ust. 1  otrzymuje brzmienie:   

„Oceny bieżące w klasach I-II są ocenami opisowymi z codziennych 

aktywności ucznia. Natomiast w klasach  III oceny bieżące są ocenami 

stopniowymi w skali:  

1) stopień celujący – 6; 

2) stopień bardzo dobry – 5; 

3) stopień dobry – 4; 

4) stopień dostateczny – 3; 

5) stopień dopuszczający – 2; 

6) stopień niedostateczny – 1” 

 

3)  W § 67 uchyla się ust.2, 

4) §72 ust. 4 pkt. otrzymuje brzemiennie:  

„Śródroczna i roczna opisowa ocena klasyfikacyjna z zajęć edukacyjnych, 

uwzględnia poziom i postępy w opanowaniu przez ucznia wiadomości i 

umiejętności w stosunku do odpowiednio wymagań i efektów kształcenia oraz 

kryteriów weryfikacji, dla danego etapu edukacyjnego oraz wskazuje potrzeby 

rozwojowe i edukacyjne ucznia związane z przezwyciężaniem trudności w 

nauce lub rozwijaniem uzdolnień”.  

5) § 72 uchyla się  ust. 6,   

6)  § 72 uchyla się ust. 7,   

7) § 78 ust. 2 pkt 4 uchylony w całości, 

8) § 78 uchyla się ust. 15 i ust. 16, 

9) § 82 uchyla się  ust. 6  



10)  §82 uchyla się ust. 7  

11)  § 88 uchyla się tabelę: kategorię, liczbę punktów opis kategorii 

12) § 88 uchyla się ust. 2  i tabelę; liczba punktów i opis kategorii 

13) § 88 uchyla się ust. 4 od zdania:   „Każdy uczeń na początku półrocza 

otrzymuje 100 punktów. Wychowawca, ustalając śródroczną  i  roczną  

ocenę  klasyfikacyjną  zachowania,  bierze  pod  uwagę  ilość uzyskanych 

przez niego punktów. Wychowawca ma decydujący i ostateczny wpływ na 

wystawienie oceny śródrocznej i rocznej z zachowania w klasach IV – VIII i 

klasach gimnazjalnych” wraz z całą tabelą.  
14)  § 90 ust. 1  zmienia brzmienie:  

 
„Wychowawca w porozumieniu z pedagogiem szkolnym informuje rodziców o  

zachowaniach nagminnie powtarzających się i rażąco naruszających 

regulamin szkolny”. 

15)  §93 ust. 2 pkt. 13 zmienia brzmienie:  

„Usprawiedliwianie nieobecności ucznia,  w  formie informacji elektronicznej 

wysłanej do wychowawcy przez rodziców w ciągu 7 dniu od dnia powrotu do 

szkoły”. 

16)  § 93 uchyla się ust. 2 pkt. 14 

17)  §94 ust. 1 pkt 3 zmienia brzmienie: „podczas zajęć edukacyjnych i przerw 

obowiązuje zakaz używania telefonów komórkowych i innych sprzętów 

elektronicznych – powinny być wyłączone i schowane do plecaka”; 

18)  § 116 uchyla się ust. 1 do 11  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


